江南街道办公楼一楼 2 间店面，兴贤路

450-452 双号结果公告

受泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处（出租方）委托，鲤城

国投电子招标交易平台已在鲤城国投电子招标交易平台网站（网址：

www.lichengguotou.com）发布关于标的（标的名称：江南街道办公

楼一楼 2 间店面，兴贤路 450-452 双号，项目编号：JNBSCZC2025-02）

招租公告。至 2025-05-26，该挂牌信息公告期已满。

2025-05-27 09:50，鲤城国投电子招标交易平台按照《国有资产

公开招租办理规程（试行）》和《鲤城区规范行政事业单位国有资产

有偿使用活动的规定》的通知【泉鲤政财（2025）52 号】等相关文

件组织电子竞价。同等条件下，原承租人享受优先承租权，最终该标

的以 7100（元/月）成交，中标人为史美德 ，竞价活动已经结束，

该项目相关的交割手续将于近期办理。现将本次竞价结果进行公告，

2025 年 05 月 27 日起公示 5个工作日，对本结果有异议者请在公告

期内向泉州鲤建投资咨询服务有限公司署名反映。

特此公告。

泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处

鲤城国投电子招标交易平台

2025 年 05 月 27 日

		C=CN,ST=福建省,L=泉州市,O=泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处,OU=泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处,OU=usci:11350502003819476U,CN=泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处（001）
	2025-05-27T15:55:42+0800
	泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处（001）